ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

от «_______» _______ 2024 г.                                    №________

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Саханефть» (далее ООО «Саханефть») о предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования земельных участков, лицензию на

пользование недрами ЯКУ № 16436 НР, зарегистрированную 22.01.2018,

схемы расположения  с учетом протокола публичных слушаний,

состоявшихся 29.08.2024, и заключения о результатах публичных слушаний

от 29.08.2024, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом МО «Город Мирный», приказом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», административным

регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений

на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Саханефть» разрешение на условно

разрешенный вид использования – «Недропользование» (код – 6.1)»

земельных участков, расположенных в южно-восточной части

муниципального образования «Город Мирный» Республики Саха (Якутия) в

кадастровом квартале 14:16:060101 площадью 787308 кв. м и в кадастровом

квартале 14:37:000403 площадью 160994 кв. м, согласно схемам границ

земельных участков предполагаемых к использованию земель или части

земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат

характерных точек границ территории с использованием системы координат,

применяемой при ведении Единого государственного реестра недвижимости

(приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном

Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы города                                                               А.Ц. Цырендоржиев